
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy 

Gnojno 

Ogłoszenie zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych                

w dniu 16.06.2014r. numer ogłoszenia: 129305 - 2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Gnojno , Gnojno 145, 28-114 Gnojno, woj. świętokrzyskie, tel. 

0413532038, faks 0413532038. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gminy.com.pl/gnojno/ 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Uporządkowanie gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Gnojno. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest wykonanie zadania pn. Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie 

Gminy Gnojno Przedmiot zamówienia został podzielony na dwa zadania dla każdego zadania 

przypisano zakres prac w granicach administracyjnych Gminy Gnojno . Zadanie I - Rozbudowa 

sieci wodociągowej w miejscowości Wola Bokrzycka i Gorzakiew w Gminie Gnojno Zadanie II - 

Rozbudowa sieci wodociągowo - kanalizacyjnej w miejscowości Gnojno Zadanie I- Rozbudowa 

sieci wodociągowej w miejscowości Wola Bokrzycka i Gorzakiew w Gminie Gnojno Zakres robót 

obejmuje Przepięcie nitki wodociągu doprowadzającej wodę do wodociągu o niższym ciśnieniu 

ø225 PCV z istniejącego wodociągu ø225 PCV zlokalizowanego na gruntach wsi Wola Bokrzycka. 

Włączenie do istniejącego wodociągu projektowanego wodociągu w punkcie W1 wykonać poprzez 

połączenia kielichowe. Połączenia wykonać zgodnie z wytycznymi producenta rur. Przy przejściu 

pod dnem cieku wodociąg należy prowadzić w rurze stalowej ochronnej Ø 400 mm, należy go także 



docieplić 30 cm warstwą keramzytu. Przed punktem W2 należy zamontować zasuw, a przed i za 

zasuwą tuleję kołnierzową z PCV o średnicy zewnętrznej 225 mm i DN 200 mm. Gmina Gnojno 

realizuje inwestycję w oparciu o - pozwolenie na budowę znak AB.6740.1.559.2014 z dnia 

07.01.2014 r. Zadanie nr II Zakres robót obejmuje Rozbudowę sieci wodociągowej poprzez 

wykonanie nowego wodociągu o tej samej średnicy i ciśnieniu w msc. Gnojno wraz z montażem 

hydrantów nadziemnych. Ciąg główny sieci wodociągowej wykonany będzie z rur ciśnieniowych 

PE110 SDR11 o średnicy 110 mm. Zaś w zakresie rozbudowy kanalizacji sanitarnej przewiduje się 

wykonanie rozbudowy w dwóch etapach. I ETAP TO przedłużenie istniejącej już kanalizacji od 

istniejącej studzienki kanalizacyjnej DN1200 o rzędnych 243,26/241,09 znajdującej się w drodze - 

działce nr 675/36. Kanalizację wykonać na długość 81,9 m wzdłuż drogi wraz z przyłączami do 

działek 675/33, 675/34, 675/35, 675/37, 675/38, 675/39, II ETAP - Drugi odcinek kanalizacji 

zostanie poprowadzony wzdłuż działek 675/43-51. Odcinek ten wykonany grawitacyjnie skierowany 

zostanie do studzienki nr k12 . Odcinek tej kanalizacji zostanie w terminie późniejszym od tej 

studzienki włączony do sieci gminnej biegnącej przy drodze 679 Wykonany odcinek kanalizacji 

sanitarnej umożliwi odprowadzenie ścieków sanitarnych przyszłym mieszkańcom z działek 675/43, 

675/44, 675/45, 675/46, 675/47, 675/48, 675/49, 675/50, 675/51,.Przewód główny instalacji 

wykonany zostanie z rur PCV200, natomiast przyłącza z rur PCV160. Na trasie kanalizacji 

projektuje się studzienki rewizyjne (rozmieszczone w odległości od 42,7-22m). Przyłącza do granic 

działki zostaną zaślepione Gmina Gnojno realizuje inwestycję w oparciu o- pozwolenie na budowę 

znak AB.6740.1.111.2014 z dnia 04.04.2014 r. Szczegółowy zakres robót zawiera projekt 

budowlany - załącznik nr 8 do siwz oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - 

załącznik nr 9 do siwz. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.13.00-8. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.09.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 

6.000,00 zł 

III.2) ZALICZKI 



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Pzp 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi wykazać, że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, sieci 

wodociągowej lub kanalizacyjnej o wartości min. 250.000,00 zł brutto z podaniem daty i 

miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy 

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

Dowodami o których mowa powyżej są poświadczenia, lub - inne dokumenty- jeżeli z 

uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie 

uzyskać poświadczenia. Wartość podana w dokumentach w walutach innych niż 

wskazane przez Zamawiającego będą przeliczane według średniego kursu NBP na dzień 

złożenia ofert. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Pzp 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi wykazać, że dysponuje lub będzie dysponował osobami 

legitymującymi się kwalifikacjami zawodowymi i wykształceniem odpowiednimi do funkcji, 

jakie zostaną im powierzone. Wykonawca musi dysponować, jedną osobą, która będzie 

pełniła obowiązki kierownika budowy robót sanitarnych posiadającym uprawnienia do 

kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć: - informację z banku lub 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 

środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy na kwotę 200.000,00 zł 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert 

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą 

wykazać, że łącznie spełniają wyżej wymienione wymagania. 4. Wykonawca może 

polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 

wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od 

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji 

zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami 

niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu 

pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 

najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone; 

 określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w 

wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych 

niewykonanych lub wykonanych nienależycie 

Wykonanie co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie, przebudowie, 

sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej o wartości min. 200.000,00 zł brutto. Zamawiający 



nie wymaga informacji o robotach budowlanych niewykonanych lub wykonanych 

nienależycie; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, 

wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 



płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Formularz ofertowy, kosztorys ofertowy, dowód wniesienia wadium, pełnomocnictwo - jeżeli 

dotyczy, pisemne zobowiązania innych podmiotów do oddania do dyspozycji wykonawcy 

niezbędnych zasobów - jeżeli dotyczy 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 



IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Za zgodą Zamawiającego dopuszcza się możliwość wprowadzenia pisemnych zmian postanowień 

zawartej umowy w stosunku do treści oferty na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy na 

podst. art. 144 ust. 1 ustawy w przypadku wystąpienia poniższych okoliczności zmiana 

obowiązującej stawki VAT Zmiana terminu przewidzianego na zakończenie robót, tj. zmiany 

spowodowane warunkami atmosferycznymi w szczególności: klęski żywiołowe warunki 

atmosferyczne odbiegające od typowych dla pory roku, uniemożliwiające prowadzenie robót 

budowlanych błędy w dokumentacji mające wpływ na realizację robót wstrzymanie robót przez 

Zamawiającego konieczność usunięcia błędów lub wprowadzenie zmian w dokumentacji 

projektowej lub specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. Wszelkie zmiany treści umowy 

będą wprowadzane drogą aneksów i wymagają formy pisemnej oraz zgody obu stron pod rygorem 

nieważności. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://www.bip.gminy.com.pl/gnojno/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 

Gnojno, Gnojno 145, 28 - 114 Gnojno, pokój nr 24.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

01.07.2014 godzina 09:30, miejsce: Urząd Gminy Gnojno, Gnojno 145, 28 - 114 Gnojno, pokój nr 

11 - sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Zadanie inwestycyjne jest współfinansowane ze środków w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013, Działanie 321: Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

WÓJT 



Jolanta Stachowicz 


